
Bliv en del af fællesskabet på Havkær! Nu kan du blive
SOSU-assistent på Havkær

Om jobbet:
Vi mangler en kollega, der har lyst til at være en del af vores team! Vil du være med til at bidrage til,
at vores beboere får en meningsfuld hverdag, hvor din faglighed bliver bragt i spil? Vi sørger for, at
du får en grundig tilrettelagt intro uanset, om du er nyuddannet eller har mange års erfaring i
bagagen, for vi mener, at det er med til at give dig den bedste start hos os. Hvis det lyder som
noget for dig, så læs endelig videre omkring stillingen hos os.

 Det siger dine kommende kollegaer om Havkær: 
”Som assistent har du mulighed for at arbejde selvstændigt og dygtiggøre dig”.

Kollega, der har arbejdet på Havkær gennem mange år siger: 
”Vi arbejder struktureret, så alle ved, hvad opgaverne er og vi hjælper hinanden.”

Uanset, om du ønsker at arbejde primært om dagen eller aften, så vil du som assistent få mulighed
for at bruge dig selv i nærværet med beboerne, men også dine kompetencer i forbindelse med
sygeplejeopgaver eller delegering af opgaver til dine dygtige hjælper-kollegaer. Vi vil altid sørge for,
at du får en grundig introduktion, så du føler dig godt klædt på og har mulighed for at udvikle dig
fagligt. 
Vagten starter med, at vi gennemgår alle beboerne med de sygeplejeopgaver, der er hos dem den
pågældende dag og sikrer, at jeres faglige kompetencer kommer bedst i spil og beboerne får den
bedste pleje. Herefter har man de beboere, der er aftalt, men som assistent vil du have en særlig
rolle, der er tværgående. 
Stillingen er på 37 timer, det er primært bestående af dagvagter og/eller aftenvagter – der kan du
være med til at bestemme. I dagvagt arbejder vi hver 3. + hver 12. weekend på et 12 ugers rul, og
om aftenen er det hver 2. weekend. Vi gør opmærksom på, at stillingen ligger inden for det
døgndækkede område.

Din profil:
Du er uddannet SOSU-assistent og gerne med erfaring, men lad det ikke skræmme, hvis du ikke
har. 
Du brænder for at skabe kvalitet i dit arbejde med beboerne.
Du arbejder struktureret, selvstændigt og tør tage ansvaret. 
Du trives i en hverdag, hvor arbejdsopgaverne er vekslende. 
Kommunikativ er du stærk og kan holde hovedet koldt i pressede situationer. 

Derfor skal du vælge os:
Hos os er du aldrig alene. Vi er et farverigt og stærkt fællesskab af SOSU-hjælpere og SOSU-
assistenter, tre sygeplejersker, en ergoterapeut, en fysioterapeut, to ernæringsassistenter og en
pædagog – og selvom vi har vidt forskellige baggrunde, arbejder vi tæt sammen om det samme
mål: at skabe en tryg, nærværende og meningsfuld hverdag for vores beboere.
Nogle af os har været her i mange år, andre er nye – og det er netop det, der gør det spændende.
Her er altid nogen at sparre med, nogen at lære af, og nogen at grine med. Vi løfter i flok og giver
hinanden plads. Vi tror nemlig på, at forskellighed er en styrke – og at både beboere og kollegaer
trives bedst, når vi tør være os selv.
Hos os er der plads til både faglighed, omsorg og fællesskab – og til dig, hvis du har lyst til at være
med.
Vi sørger for, at du får en god start på Havkær, fordi introduktionen er vigtig for os. Vi planlægger
14 dages intro uanset, hvor meget erfaring du bringer med dig, fordi vi mener, at alle skal have lov
til at lære stedet og beboerne at kende.

Om afdelingen:
Plejehjemmet Havkær ligger i Tilst og består af 38 lejligheder fordelt på fire hyggelige huse.
Husene er forbundet af indendørs gange, så både medarbejdere og beboere frit kan bevæge sig
rundt. Hvert hus har sin egen lille gårdhave med blomster, gyngesofa og mulighed for at nyde solen
med en kop kaffe – et frirum, som mange af vores beboere sætter stor pris på.
Selvom vi er opdelt i fire huse, arbejder vi som ét fælles plejehjem. Vi løfter i flok og er afhængige
af hinandens kompetencer for at skabe den bedst mulige hverdag for vores beboere.
Hos os arbejder vi struktureret og med fokus på at bruge tiden dér, hvor den gør mest gavn. Vi er
stolte af at være et velfungerende plejehjem, og vi har både vilje og ambitioner om hele tiden at
blive endnu bedre og styrke kvaliteten i det, vi gør – sammen.

Løn og ansættelsesvilkår:
Stillingen ønskes tiltrådt d. 01.09.2025 eller efter aftale.
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og efter konkret forhandling med den
forhandlingsberettigede faglige organisation.
  
Ugentligt timetal: 37 timer.



Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til forstander Camilla Skov Andersen
på osc@aarhus.dk (uge 26+30-32), eller viceforstander Lene Rønde på lenroe@aarhus.dk (uge
27-29) kun henvendelser på hverdage mellem 8-13. 

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfristen er den 17.08.2025.

Vi forventer at afvikle jobsamtaler løbende.

I Magistratsafdelingen for Sundhed og Omsorg har vi en generel politik om, at der ved ansættelser
indhentes referencer og evt. straffeattest. Du må derfor forvente at blive anmodet herom, hvis vi
tilbyder dig stillingen.
Vi gør opmærksom på, at der i forbindelse med rekrutteringsprocessen vil blive foretaget opslag i
vores referenceregister. Referenceregisteret omfatter tidligere medarbejdere i Magistratsafdelingen
for Sundhed og Omsorg, der er blevet bortvist grundet væsentlig misligholdelse af
ansættelsesforholdet.

  
Om Sundhed og Omsorg og Aarhus Kommune: 
Sundhed og Omsorg (MSO) i Aarhus Kommune arbejder med omsorg for ældre og sundhed for
alle borgere.

Aarhus Kommune betragter mangfoldighed som en ressource og opfordrer derfor alle - uanset
alder, køn, handicap, livsstil, religion eller etnisk tilhørsforhold - til at ansøge stillingen.
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus til en god by for alle. Sammen
arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere, virksomheder og
naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og vær med!
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